
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 

 
02.09.2022 г.                                                                                                             № 552 

с. Покровское 

 

 

 

   Во исполнении приказа Управления образования Администрации  

Неклиновского района от  06.07.2022  г. № 461 «О результатах деятельности  

методических объединений Неклиновского района  2021-2022 учебный год» была 

создана единая платформа для Сообществ РМО Неклиновского района  на сайте 

https://neklrmo.moy.su/, модератором сайта назначен специалист МБУО «РИЦ»  

Романова Е.С. В связи с этим  

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Руководителям Методических Объединений 

1.1. Организовать работу Администратора сетевого  сообщества на новой единой 

платформе на сайте https://neklrmo.moy.su/ 

1.2. Обеспечить прохождение инструктажа по работе на сайте  и получить доступ к 

сайту у модератора Романовой Е.С. до 20.09.2022 г.  

1.3. Провести заседание Методических Объединений согласно графику (Приложение 

№1) 

1.4. Утвердить список педагогов - наставников на заседании Методического 

Объединения и предоставить в РМС секретарю Стебловской Е.А. 

2. Директору МБУО «РИЦ» Потопахиной О.Н организовать  проведение 

инструктажа специалистом Романовой Е.С.  для Администраторов сообществ РМО  

до 15.09.2022г. 

3. Руководителю РМС Саврасовой Ю.В. предоставить список педагогов 

наставников на утверждение до 20.09.2022г. 

 

 

Начальник 

Управления образования      В.М. Пегушин 

 

 

 

 

 

 

https://neklrmo.moy.su/
https://neklrmo.moy.su/


Приложение 1 

 

График проведение РМО  на сентябрь 2022 

 

Наименование мероприятия Дата проведения Место проведения 

МО педагогов-психологов 02.09.2022   10:00 ЦПМСС 

МО классных руководителей 07.09.2022 10:00 ЦВР 

МО учителей физики 07.09.2022  10:00 ЦВР 

МО учителей химии, биологии 08.09.2022  10:00 ЦВР 

МО учителей русского языка и 

литературы 

08.09.2022  10:00 ЦВР 

МО учителей иностранных   

языков 

09.09.2022  10:00 ЦВР 

МО учителей истории,  

обществознания 

09.09.2022  10:00 ЦВР 

МО воспитателей ДОУ 09.09.2022  10:00 ЦВР 

МО учителей географии 12.09.2022  10:00 ЦВР 

МО учителей ИЗО 12.09.2022  10:00 ЦВР 

МО учителей математики 13.09.2022  10:00 ЦВР 

МО учителей физкультуры 13.09.2022  10:00 ЦВР 

МО учителей технологии 14.09.2022  10:00 ЦВР 

МО учителей информатики 14.09.2022  10:00 ЦВР 

МО учителей начальных классов 15.09.2022  10:00 ЦВР 

МО учителей ОБЖ 15.09.2022  10:00 ЦВР 

МО учителей музыки 16.09.2022  10:00 ЦВР 

МО учителей социальных  

педагогов 

16.09.2022  10:00 ЦПМСС 

МО учителей педагогов-

психологов 

16.09.2022  10:00 ЦПМСС 

 

 


